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[MonoTeHua OymaxHble.
MynbTUcCnoxeHue

[BYXCIOWHbIE NWUCTOBbIE MONIOTEHUA YAOBMNETBOPSKT MNOTPEBHOCTL B
BbICyLUMBAHUN PyK M obecnevmBaloT onTMMasibHOe COOTHOLUEHUE LeHbl U
kadyecTBa. [logxoasaTt ons ncnonb3oBaHus B gucneHcepax Tork* cuctembl
H2, yctaHaBnuMBaembix B TyaneTHbIX KOMHaTax CO CpedHen U HU3KOW
npoxogumMmocTbto.  [lonmuctoBass  nogada  MNOSIOTEHEL,  NO3BOSSET
KOHTPONMpPOBaTb pacxo W cokpawaTb noTpebnexHue.

o KaTeropusi kauecTtBa - KompopTt
e [lponsBeageHo 13 nepepaboTaHHOro Cbipbs
e 190 nucTtoB B yrnakoBke

*Tork-3apernctpupoBaHHasi ToproBas Mmapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanua OOO «3BoKom»
He cBs3aHa ¢ komnaHuein Essity Hygiene and Health Aktiebolag.
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MoTpe6utenbckasn
eaunHuua (CON)

4670199854416

BaHpeponb

190

431,62 rp.

75 Mm.

130 mm.

213 Mm.

400,70 rp.

2,08 om®

552108

KauecTBO
Komdpopt

TpaHcnopTHas
eavHuua (TRP)

4670199854423

KapTtoH

3990(21 CON)

9,06 «r.

555 mm.

220 Mm.

400 mMm.

8,42 kr.

48,84 om®
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Tork* Xpress® gucneHcep ans nuctosbix nonoteHel, Multifold
Tork* Xpress® mMuHU-gucneHcep ans nucToBbix nonoteHel Multifold

Tork* Xpress® HacTonbHbIN AUCNeHcep Ang NMCToBbIX nonoTteHey, Multifold
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LUBeT

Benbin

Manner
(PAL) E24

4670199854430

159 600(40 CON)

362,56 kr.

1200 mm.

2351 mm.

800 mMMm.

336,59 kr.

1,954 m®
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*Tork-3apervctpupoBaHHas ToproBasi Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanus OO0 «3BoKom»

He cBa3aHa ¢ komnaHuewn Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



